平成 30年 2月 13日

総合実践コース 1年 2組

保護者の皆様

聖和学園高等学校

校長 戸井秀一

インフルエンザの集団発生に伴う帰宅措置について

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて，このたび本クラスにおきましてインフルエンザに罹患した生徒が 7名確認され

ました。つきましては，本校校医の指導により，本日 2月 13日(火)、4校時終了後より

帰宅措置を取り、明日の 2 月 14 日(水)は終日、学級閉鎖のための自宅学習日といたし

ます。2月 15日(木)より通常登校と致します。趣旨をご理解いただき，今後の体調管理

についてなど，ご家庭で十分にご注意いただきますようよろしくお願い致します。

記

 １ 対応内容

   帰宅措置 平成 30年 2月 13日(火)4校時終了後(12時 30分)～

   学級閉鎖 平成 30年 2月 14日(水)

 ２ その他

① 学級閉鎖期間中に新たにインフルエンザの罹患が判明した場合は

必ず担任までご連絡ください。

② 発熱等でお子様の体調が悪いときは，すみやかに病院の診察を受けさせてく

ださい。

③ 部活動については原則として活動禁止とします。

〒984-0047

仙台市若林区木ノ下三丁目 4番 1号

聖和学園高等学校 薬師堂キャンパス

       ℡ 022-257-7777

教頭 片倉 ゆかり

         総合実践コース 1年 2組

         担任 古賀 直哉